
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

ZÁPIS  č. 23 
ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 18.8. 2011 

Přítomni:     Zajíc, Stanovský, Dzida, Jakubek, Procák, Pindor, Třuslo, Kutty, Kotala, Hlaváč 
Omluveni:   Trucha, Choholáček, Jalůvka  
Program:     
1.          Zahájení schůze. 
2. Kontrola zpráva o zhodnocení činnosti KM MS KFS  v sezóně 2010/2011. 
3. Složení KM MS KFS pro následující období (2011/2012): 

- KM bude pracovat ve stejném složení, pouze zástupce za OFS Frýdek-Místek R. Hlaváč,    
  vzhledem ke změně pracovního místa (Opava), zkonzultuje s OFS Frýdek-Místek, zda může  
  OFS F-M dále zastupovat nebo zda OFS F-M navrhne nového zástupce v KM MS KFS. 

4.  Složení realizačních týmů výběrů MS KFS pro sezónu 2011/2012: 
 - KM se shodla na následujícím složení realizačních týmů a předkládá jej VV MS KFS  

  ke schválení:  U-13  trenér: Jan Laslop   asistent: Petr Hrazdílek 
          U-14  trenér: Radovan Morong  asistent: Ladislav Trávník 
  U-15  trenér: Radim Zajíc   asistent: Jaroslav Pindor 
  vedoucí mužstva u všech výběrů:      Miroslav Prepsl 
  hospodář akcí:        Ing. Albert Kotala 
  masér u všech výběrů:       Jan Kromus 

5. Akce KM MS KFS v období podzim 2011: 
 - kemp přípravek 22.-26.8.2011 Ostravice 
 - Premier Cup 2011/2012 30.8. skupina Bílovec, 31.8. skupina Ostrava 
 - MKS 1. kolo 6.9.   MS KFS : Olomoucký KFS Opava 
  2. kolo 13. nebo 14.9. Zlínský KFS : MS KFS 
  4. kolo 18. nebo 19.10.  MS KFS : KFS Vysočina 
 - Danone Cup Sp SM 2011/2012 – vítěz musí být znám do 27.10. 2011 
 - kemp U-15 24.10.-26.10. Ostravice 
 - utkání MS KFS : Západoslovenský FZ 26.10. (závěr kempu U-15) Ostravice U-15, U-14 
 - turnaje výběrů OFS a MěFS OFS Bruntál 21.9. r. 2000 – FC Slavoj Bruntál-Staré Město 
     OFS Opava-hala předběžný termín mezi 5.-10.12. 
 - halové mistrovství ČR sk. Bílovec 19.11. starší žáci, 20.11. mladší žáci 
7. Turnaje výběrů OFS a MěFS (U-12): 
 - turnaje se budou i nadále hrát v počtu hráčů 7+1, dochází ke změně hracího systému, utkání  

  se budou hrát 1x 15 minut souběžně na 2 hřištích, tzn. že každý výběr vytvoří 2 družstva 7+1 
  a tyto 2 družstva budou proti soupeřovým dvěma družstvům hrát souběžně, nedochází  
  k výměně soupeřů, do hodnocení turnaje se bude počítat součet branek vstřelený v obou  
  utkáních 
- vzhledem k výše zmíněné změně hracího systému bude zvýšen možný počet nominovaných  
  hráčů k turnaji na 20 hráčů   
- KM MS KFS plánuje změnit systém organizace turnajů, dosud ročník U-12 absolvoval  
  ve své kategorii 3 turnaje (prosinec, únor, duben) a čtvrtý (září) již absolvoval jako U-13    
  (vítěz pro celostátní finále U-13), vzhledem ke zrušení celostátní soutěže výběrů OFS U-13,  
  má KM MS KFS v úmyslu sladit organizaci turnajů do jedné věkové kategorie U-12, tzn. že  
  kategorie U- 12 by absolvovala všechny turnaje jako U-12; při přechodu na tento systém  
  organizace však dochází k tomu, že buď ročník 1999, už jako U-13 přijde o jeden turnaj  
  (září) a absolvoval by pouze turnaje 3 nebo KM uspořádá na podzim turnaje dva (poslední  
  pro r.1999 a první pro r.2000), čímž by byl navýšen počet turnajů OFS a MěFS v roce 2011  
  na 5, z tohoto důvodu KM MS KFS žádá VV MS KFS o umožnění organizace turnajů  
  pro oba ročníky, což by znamenalo navýšení nákladů KM o jeden turnaj, tedy  
  cca o 15.000,-Kč, pokud VV toto navýšení schválí, turnaj pro r.1999 by organizoval MěFS  
  Ostrava, pravděpodobně 5.10.2011 na ZŠ J. Šoupala v Ostravě-Porubě 



8.   Granty pro turnaje kategorie B a C: 
- na základě doporučení VV MS KFS (zápis č.6-2011) vyřazuje za závažné porušení předpisů   
  ČMFS účastníků řízení pro udělení grantů pro turnaje kategorie B a C klub Fénix Ostrava,    
  částka 3.500,-Kč bude rozdělena (2x 1.750,-Kč) mezi kluby TJ Spartak Chuchelná  
  a TJ Sokol Stará Bělá, které své žádosti poslali na KM ČMFS, závěrečná verze rozdělení    
  grantů je přiložena k zápisu.  
 

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 29.9. 2011 v 16.00 hod. 
v sídle MS KFS. 

 
 
 

ŽÁDOSTI O DOTACE NA TURNAJE KATEGORIE B a C PRO ROK  2011 
  
Částka k rozdělení:  35.000,-Kč. 

 
Výše přiznané dotace: 
1. BÍLOVEC 3.500,- 

2. RÝMAŘOV 2.000,- 

3. ST. BĚLÁ 1.750,- 

4. OPAVA 3.000,- 

5. OPAVA 3.000,- 

6. Ol. Bruntál 3.500,- 

7. OLDŘIŠOV 3.500,- 

8. Juv. Bruntál 3.000,- 

9. Juv. Bruntál 3.000,- 

10. CHUCHELNÁ 1.750,- 

11. Fénix Ostr. --- 

12. HNĚVOŠICE 3.500,- 

13. BANÍK 3.500,- 

 
Upraveno a schváleno KM MS KFS 18.8.2011.   Mgr. Radim Zajíc 

 


